平成２４年４月１２日
千葉県立若松高等学校
第１学年  保護者様

千葉県立若松高等学校
校  長 田邉 義博
学年主任 尾谷 耕一

第１学年遠足について

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。
 さて、クラス・学年の親睦および連携を図る一環として、下記のとおり、１学年遠足を計画いたしました。

つきましては、趣旨を御理解いただき、４月１６日(月)までに参加承諾書の提出をお願い申し上げます

記

１ 目的  ・ホームルームの親睦と連携を深め、よりよいクラスづくりに役立てるとともに、
      友人との交流により高校生活を意義あるものとする。
      ・自分たちで決めたコースを計画通りに行動できるようにする。

２ 日時  平成２４年４月２７日（金） ８：２０ 御成苑駐車場（千葉市若葉区若松町 432-1）

１６：００ 若松高校周辺（ＪＲ千葉駅・ＪＲ都賀駅）
３ 場所  横浜市内 （グループごとに横浜赤レンガ倉庫近辺を散策）

４ 行程  御成苑駐車場 ---バス---横浜赤レンガ倉庫（班別研修・昼食）---バス--- 若松高校周辺道路にて解散

       ＊解散場所は他に、ＪＲ千葉駅周辺、ＪＲ都賀駅周辺を予定しております。

５ 費用   2,933 円
（学年積立金より支出します。ただし、昼食・現地での交通費は個人負担になります。）

６ その他 ・服装は華美でなく動きやすい私服とする。
 ・当日の欠席は、通常通り８：００までに学校に連絡する。 学校ＴＥＬ 043(232)5171

----------------------------------------------------    キ リ ト リ  ----------------------------------------------------
参 加 承 諾 書       平成２４年４月  日

千葉県立若松高等学校
校 長 田邉 義博様

第１学年の遠足に【  参加  ・  不参加  】することを承諾します。
 ※いずれかに○印をつけてください。

                 生徒氏名  １年  組  番

保護者氏名                   印

緊急連絡先